
 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 9. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Ur. gl. 4/2006, 6/2018) je Občinski svet 
Občine Brda na ____________, dne ______________ sprejel 

 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije Občine Brda o 
izidu rednih volitev v Občinski svet Občine Brda, ki so bile dne 20. 11. 2022.   
 
 

2. 
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0322-08/2022- 
Datum: ______________ 

 
 
 
            Predsedujoči občinskega sveta 
              Vilko Prinčič  

mailto:info@obcina-brda.si

